**Figura** Hicipleus qui habet originali primi regum. vi. ubi legitur quod philistinis remiserunt arcam domini quam a iudeis acceperant prius in bethsames ad terram iudeorum. **¶ Mystice.** Arca in qua erat vna aurea manna plena est humanitas christi. in qua erat manna sue diuinitatis absconditum cum sua mundissima anima. Hanc gentiles a Pilato et sui a iudeis primum receptam remisit.

B ij